
Google Applikationer: let, samarbejdsorienteret 
arbejdsgruppebaseret kommunikation med Gmail 
og Google Kalender

Oversigt over meddelelsesværktøjer
Kommunikationsværktøjerne i Google Applikationer omfatter e-mail-, kalender- og 
chatløsninger, der hjælper medarbejderne med at kommunikere og bevare forbindelsen, 
uanset hvor og hvornår de arbejder. Disse web-baserede tjenester kan tilgås sikkert 
fra enhver browser, de fungerer på mobile enheder såsom BlackBerry og iPhone, og 
de integrerer med andre populære e-mail-systemer som Microsoft Outlook, Apple 
Mail med mere. SSO-funktionen (SAML-baseret Single Sign-On) integrerer desuden 
problemfrit med eksisterende sikkerheds- og godkendelsestjenester til virksomheder. 
Google Applikationer giver produktivitet og reducerer it-arbejdsbyrden med en hostet 
løsning med 99,9 % oppetid, der kan sætte gruppernes samarbejde op i tempo.

Gmail

Få styr på spam Avancerede filtre holder spam væk fra medarbejdernes indbakker, 
så de kan fokusere på meddelelser, der betyder noget, og it-administratorerne kan 
fokusere på andre initiativer.

Behold alle dine e-mails 25 GB lagerplads pr. bruger betyder, at indbakkekvoter og 
tidsplaner for sletning hører fortiden til.  

Integreret chat Få kontakt med det samme uden at skulle starte et separat 
program eller forlade din indbakke. Ingen software nødvendig.

Indbygget tale- og videochat Tale- og videosamtaler, integreret i Gmail, gør det 
nemt at knytte kontakt ansigt til ansigt med kolleger over hele verden.

Find meddelelserne med det samme Den kraftfulde søgeteknologi fra Google er indbygget 
i Gmail, så din indbakke forvandles til din egen private og sikre Google-søgemaskine for e-mail.

Beskyttelse og sikring af følsomme oplysninger Yderligere spamfiltrering fra Postini 
giver medarbejderne et ekstra lag med beskyttelse og politikbestemt kryptering 
mellem domæner, der anvender standard TLS protokollen. Centralt administrerede 
indholdsfiltre giver virksomheden mulighed for at oprette brugerdefinerede 
indgående og udgående politikker til sikring af følsomme oplysninger.

Mobil integration E-mail og chat er let tilgængelig på iPhone, BlackBerry eller 
andre smart-telefoner via klientprogrammer eller webgrænseflader, som er 
optimeret til at køre på mobile browsere.



Migrering af eksisterende e-mail Med de indbyggede migreringsværktøjer kan du 
nemt overføre e-mail fra eksisterende systemer til e-mail-konti i Google Applikationer.

Google Kalender

Nem aftaleplanlægning Planlæg aftaler, møder og arrangementer. Det er let at 
indtaste mødeoplysninger online og lade Google Kalender sende invitationer og 
opdatere, hvem der har svaret. Med overlejring af flere kalendere er det let at se, 
hvornår personer – eller lokaler – er til rådighed.  

Deling af projektkalendere Kalendere kan deles i hele virksomheden eller med 
udvalgte kollegaer. Brugerne kan vælge blandt en række indstillinger af tilladelser 
under deling af kalendere med andre. De kan vælge, hvem der kan se oplysninger om 
arrangementer eller foretage ændringer i kalendere.  

Integration af kalender på websider Indbyg en daglig, ugentlig eller månedlig kalender 
i Google Websteder eller på enhver anden webside. Programmering er ikke nødvendig.

Udgiv kalendere O"entliggør eksterne virksomhedsarrangementer ved at udgive en 
kalender og giver hele verden mulighed for at søge efter den i Google Kalender-galleriet.  

Mobil adgang Vis og rediger oplysninger om en begivenhed, tilføj nye begivenheder, 
og indbyd gæster ved hjælp af mobile enheder som BlackBerry og iPhone. Modtag 
kalendermeddelelser via SMS.

Google Grupper

Opret onlinefællesskaber, og del oplysninger via e-mail eller webdiskussioner. Medarbejderne 
kan oprette og administrere grupper uden it-støtte. Google Grupper er tilgængelige 
i Google Applikationer Premier- og Google Applikationer Uddannelsesudgaverne. 

Del indholdet sikkert med en gruppe Del Google Dokumenter, Kalender, Websteder 
og Videoer med en gruppe i stedet for med enkeltpersoner. Medlemmer kan tilføjes og 
fjernes fra gruppen, så gruppens ejer kan administrere, hvem der har adgang til indholdet. 

Gennemse og søg i gruppearkiver Gruppemedlemmer kan få adgang til og søge 
i arkiver med mail sendt til deres lister for e"ektivt at finde emner af interesse.
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Inkluderede applikationer Gmail, herunder integreret chat samt tale- og videochat, Google 
Kalender, Google Dokumenter (tekstbehandling, regneark, og 
præsentationer), Google Websteder samt Google Video.

Gmail, Google Kalender, Google 
Dokumenter og Google 
Websteder Uptime

Serviceniveauaftale med 99,9 % oppetid for Premierudgave-kunder.

IMAP og POP Integrer e-mail med populære programmer som Apple Mail og 
Microsoft Outlook.

Administratorkontrolpanel Anvendelsesrapporter, diskpladsforbrug og kontotildeling (ingen 
forudindstillet kontogrænse)

Leverings-API Administrer brugerkonti, og synkroniser brugere af Google 
Applikationer med dit eget system til brugeradministration.

API-rapportering Vis og generer rapporter (f.eks. anvendelsesdata, brugerinformation 
og statistikker) ved hjælp af dit eget rapporteringssystem.

Godkendelse Google Applikationer indeholder et komplet og sikkert 
brugergodkendelsessystem til alle applikationer. Hvis du har brug 
for yderligere sikkerhed, kan du bruge en SSO-tjeneste (SAML-baseret 
Single Sign-On), som giver dig mulighed for at forbinde dit eget 
godkendelsessystem med webbaseret login via Google Applikationer. 

SSL Automatisk håndhævelse af SSL-forbindelser (Secure Socket Layer), 
når dine brugere anvender Gmail, Google Kalender, Google 
Dokumenter og Google Websteder.

Sikkerhed SAS 70 Type II-revideret.

Solutions Marketplace og tredjeparts 
applikationer og tjenester

Opret forbindelse til leverandører, hvis løsninger integrerer og 
udvider Googles produkter inden for meddelelseshåndtering, 
samarbejde og virksomhedssøgning.

Mobiladgang Få adgang til Gmail, Google Kalender, Google Dokumenter og 
Google Websteder fra mobile enheder som BlackBerry og iPhone.

Deling af kontrol Fastsæt politikker for privilegier til brugerdeling for Google Dokumenter, 
Google Websteder og Google Kalender, herunder begrænsning af 
muligheden for at dele indhold uden for eget domæne.

Annoncer Visning af relevante, tekstbaserede reklamer er valgfri og er som 
standard slået fra.

Ressourcer for onlinesupport Bruger-til-bruger-gruppe for administratorer, hjælp til 
administratorer og slutbrugere. 

24/7-assistance E-mail og telefonsupport til systemkritiske problemer.

Understøttede browsere Internet Explorer 7, Mozilla Firefox 2, Safari 3, Google Chrome 
samt senere versioner af disse.

Funktion Detaljer

Yderligere oplysninger

Google Applikationer Premierudgaven  
Google Applikationer er en virksomheds pakke af 
applikationer, der omfatter Gmail, Google Kalender 
(delt kalenderfunktioner), Google Dokumenter og 
Regneark (onlinedokumenthosting og 
-samarbejde), Google Websteder (oprettelse og 
o"entliggørelse af teamwebsteder) og Google 
Video (let, sikker deling af videoindhold).

Kommunikationsværktøjerne i Google 
Applikationer omfatter e-mail-, kalender- og  
chatløsninger, der hjælper medarbejderne med at 
kommunikere og bevare forbindelsen, uanset hvor 
og hvornår de arbejder. Disse webbaserede 
tjenester kan tilgås sikkert fra enhver browser, de 
fungerer på mobile enheder som BlackBerry og 
iPhone, og de integrerer med andre populære 
e-mail-systemer som Microsoft Outlook, Apple Mail 
med mere. SSO-funktionen (SAML-baseret Single 
Sign-On) integrerer desuden problemfrit med 
eksisterende sikkerheds- og 
godkendelsestjenester til virksomheder. Google 
Applikationer giver produktivitet og reducerer 
it-arbejdsbyrden med en hostet løsning med 99,9 % 
oppetid, der kan sætte gruppernes samarbejde op 
i tempo.

Du finder yderligere oplysninger på  
www.google.com/a

Brugerdefinerede indstillinger Gruppeejere har finmaskede styringsredskaber for deres 
grupper. Dette omfatter muligheden for at oprette domænespecifikke e-mail-adresser, 
som kan anvendes til intern eller ekstern brug,og gennemgå meddelelser, hvis 
godkendelse er nødvendig før distribution. 

meddelelser, daglige oversigter eller slet ingen e-mail. 

af grupper, som medarbejdere kan oprette samt deres eventuelle synlighed uden 
for organisationen.


